%@ﬂééﬂﬂdé@%&'@ i %&'@a %ﬂ@&/@ %ﬂd@//d

e/;];f/‘/(///(/' ﬁ%}/ﬁ//ﬂ/ﬂ a @///// c%J/'ﬂﬂ//'

Prot. n. 0001430 /6Z L’Aquila, 11/3/2019

IL DIRETTORE

VISTO il bando di selezione per la Partecipazione alla VIl edizione di “Studiare in Italia” in
rappresentanza del Conservatorio Casella, prot. 1276/6Z del 1/3/2019;

VISTO il verbale predisposto dall’ apposita Commissione, relativo alla valutazione delle domande
presentate dai candidati;

DISPONE

di approvare i risultati della procedura selettiva di cui in premessa con cui € stato individuato il sig. Andi
Zeka destinatario di contratto di diritto privato per la Partecipazione alla VIl edizione di “Studiare in Italia”
in rappresentanza del Conservatorio Casella.

Avverso il presente provvedimento i candidati interessati potranno presentare richiesta di accesso agli atti
per eventuali errori materiali commessi nell’espletamento della procedura. Trascorsi inutilmente cinque
giorni dalla pubblicazione all’albo, i risultati della procedura selettiva si considereranno definitivamente
approvati.

IL DIRETTORE
M° Giandomenico PIERMARINI
(FIRMATO)

Qe D neeesive Choinis sisv.en - OF 7 /Ié///// Til OS2 22722 T ASOL GATAT - (/—///r/////ﬁ/m’ﬁ% @iy ~ Cotoe Tt SINNIZO7000



